UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v phối hợp thực hiện tổ chức

xét nghiệm và vận chuyển bệnh

nhân nhiễm SARS-CoV-2

An Giang, ngày  20  tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

     - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

     - Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố.

 Sở Y tế nhận được đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Công văn số

83/BCH-HC ngày 11/01/2021 về việc phối hợp thực hiện tổ chức xét nghiệm và

vận chuyển bệnh nhân nhiễm SARS-CoV-2 thời gian tới.

 Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Trung tâm Y tế huyện,

thị, thành phố phối hợp với các điểm cách ly tập trung thuộc Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh và Ban Chỉ huy quân sự huyện, thị, thành phố theo Công văn số 83/BCH-

HC (gửi đính kèm), tổ chức lấy mẫu xét nghiệm, hỗ trợ lực lượng, phương tiện

vận chuyển bệnh nhân đến cơ sở điều trị (nếu có)…

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T16:11:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T16:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!